



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

WATERFRONT INVEST 4 APS
INGERSLEVS BOULEVARD 10, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
9. DECEMBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2021

Jens Bjerre

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 9. december 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Waterfront Invest 4 ApS Ingerslevs Boulevard 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 99 39 24
	Stiftet: 9. december 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 9. december 2019 - 31. december 2020
Direktion	Jens Bjerre Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for et amerikansk datterselskab, som investerer i energiindvinding i USA via working interests.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2020 er nedskrevet til 0 tkr., er betinget af den fremtidige indtjening i datterselskabets investering i udvinding af olie og naturgas.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -2.532 tkr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos og investering i datterselskab er pr. 31. december 2020 nedskrevet til 0 tkr., som følge af manglende afkast af de foretagne investeringer og forventninger til fremtidige.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 9. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.
BRUTTOTAB.....		-25.045
DRIFTSRESULTAT.....		-25.045
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-2.506.550
Andre finansielle omkostninger.....		-239
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.531.834
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-2.531.834
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-2.531.834
I ALT.....		-2.531.834

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0
Likvide beholdninger.....		29.716
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		29.716
AKTIVER.....		29.716
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-2.531.834
EGENKAPITAL.....		-2.491.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.476
Anden gæld.....		2.488.074
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.521.550
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.521.550
PASSIVER.....		29.716

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. december 2019.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-2.531.834	-2.531.834
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	-2.531.834	-2.491.834

NOTER

		2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1
Selskabets ledelse har ikke modtaget vederlag.			
Finansielle anlægsaktiver			2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Tilgang	18.476	2.488.074	
Kostpris 31. december 2020.....	18.476	2.488.074	
Årets værdireguleringer	-18.476	-2.488.074	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	-18.476	-2.488.074	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0	0	
